
 

 Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 roku  

 

 

Szanowni Akcjonariusze,  

 

Przekazuję na Państwa ręce sprawozdanie finansowe spółki pod firmą Wise Energy S.A.  

z siedzibą w Warszawie za rok obrotowy 2024, które stanowi podsumowanie wyników 

finansowych i najważniejszych wydarzeń tego okresu.  

 

W opisanym okresie Zarząd Spółki w pierwszym półroczu 2024 r. przede wszystkim podjął 

działania mające na celu zwiększenie marży na sprzedaży energii elektrycznej. 

 

Działalność w obrębie klientów biznesowych na rynku energii elektrycznej w drugiej połowie 

roku przyniosła zmniejszenie marży na sprzedaży energii elektrycznej.  

 

Spółka w 2024 r. nie prowadziła działalności na rynku paliwa gazowego. 

 

Spółka posiada należności z tytułu udzielonych pożyczek, depozytów, nabytych weksli oraz 

innych wierzytelności, których spłatę Spółka zamierza przeznaczyć na realizację kolejnych 

planów inwestycyjnych, w tym zwiększenia sprzedaży energii elektrycznej w 2025 r. 

 

Spółka widząc głęboki sens strategiczny zakupiła w 2024 r. a następnie połączyła się ze spółką 

Wise Energy Sp. z o.o.  

 

Wise Energy Sp. z o.o. zajmowała się procesem budowy przemysłowych instalacji  

i magazynów energii w modelu EPC (Engineering, Procurement, and Construction), 

tj.  zarówno projektowaniem instalacji, jaki i dostawą urządzeń i finalnie ich montażem, 

audytami energetycznymi i audytami efektywności energetycznej, doradztwem w zakresie 

optymalizacji kosztów energii dla przedsiębiorstw i instytucji publicznych oraz montażem 

detalicznych i przemysłowych pomp ciepła. Wise Energy Sp. z o.o. pomagała swoim klientom 

w pozyskaniu finansowania zewnętrznego oraz dotacji na realizowane przez tych klientów 

inwestycje. Wise Energy Sp. z o.o. zajmowało się również sprzedażą EPS oraz paneli 

fotowoltaicznych.  

 

Całość działalności Wise Energy Sp. z o.o. jest kontynuowana w Wise Energy S.A. 

Dziękuję Państwu za okazane zaufanie. 

Bartłomiej Gajecki - Prezes Zarządu 


